
UCHWAŁA NR XIV/20/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. nr 1465 
ze zm.) w związku z art. 10 i art 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. nr 870), Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów „AEQUITAS" w sprawie podjęcia uchwały 
wyrażającej protest wobec projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów 
powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz uzyskaniu opinii Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23.04.2025 r., postanawia się ww. petycję rozpatrzyć negatywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: FB0DE64D-C923-42D9-97DE-894E65A8BFB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 14.03.2025 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynęła petycja Ogólnopolskiego 

Zrzeszenia Sędziów „AEQUITAS”, które zwróciło się do Organu Stanowiącego Gminy o podjęcie uchwały 

wyrażającej protest wobec projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów 

powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. petycję do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Na posiedzeniu w dniu 23.04.2025 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z 

przedmiotową petycją, zaopiniowali negatywnie podjęcie uchwały w zaproponowanej treści.  

W oparciu o ww. opinię, Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju postanawia rozpatyrzyć negatywnie 

przedmiotową petycję.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

           

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

 

Id: FB0DE64D-C923-42D9-97DE-894E65A8BFB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/20/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


